Sacramenti meliore ratione praesti tutis , nova episcopalis sedes erigere

tur. Quibus precibus, ut apt ius consuleretur christifidelium regimini et 

ad maius religionis incrementum hoc conduceret, benigne annuendum 

censuimus. 

Quamobrem suppleto, qua tenus opus sit, quorum intersit vel sua 

interesse praesumant consensu, Nos, de Apostolicae potesta t is plenitu

dine, exstantem dioecesim Montereyensem Angelorum in duas dioeceses 

dividimus et consti tuimus, quarum altera, in septentrionali territorio, 

denominabi tur Montereyensis Fresnensis., al tera vero, in meridionali 

parte, Angelorum Sancti Didaci. 

Ut autem fines dioecesis Montereyensis Fresnensis rationali modo 

delineentur, Nos, debitis ad hoc factis dismembrat ionibus, quod att inet 

ad dioecesim Sacramentensem et ad archidioecesim Sancti Francisci 

in California, civiles comitatus, qui sequuntur , ex integro dioecesi Mon-

tereyensi Fresnensi t r ibuimus, n imirum: Fresno, Inyo, Kern, Kings, Ma

dera, Mariposa, Merced, Monterey, San Benito, San Luis Obispo, Santa 

Cruz, Tulare; ass ignamus dioecesi Angelorum Sancti Didaci octo inte-

540 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

gros comitatus, qui vulgo n u n c u p a n t u r : Imperial, Los Angeles, Orange, 

Riverside, San Bernardino, San Diego, Santa Barbara, Ventura, et simul 

archidioecesi Sancti Francisci a t t r ibuimus to tum comitatum Sanctae 

Clarae, adeo ut dioecesani fines iidem sint ac fines civilium comitatuum. 

Nos au tem noviter erectae dioecesis Montereyensis Fresnensis sedem 

et ca thedram episcopalem const i tu imus in civitate Fresnensi, quam 

idcirco ad civitatis episcopalis fastigium extoll imus, eidem tr ibuentes 

omnia privilegia ac iura quibus ceterae civitates episcopales ex iure 

communi fruuntur, a tque simul ecclesiam Sancti Ioannis Baptistae ad 

dignitatem cathedralis evehimus et ipsi eiusque pro tempore Episcopis 

t r ibuimus honores, insignia, favores, gratias, privilegia et iura, quibus 

aliae cathedrales ecclesiae ac earum Antisti tes iure communi vel legi

t ima consuetudine gauden t ; insuper aedes parochiales Sancti Ioannis 

Baptistae in aedes seu sedem episcopalem t r ansmutamus . Dictam 

cathedralem Ecclesiam suffraganeam consti tuimus metropoli tanae Eccle

siae Sancti Francisci in California, i l l iusque pro tempore Episcopos 

iuri metropolitico Archiepiscopi S. Francisci subiicimus. 

Quod dotem attinet, huic dioecesi Montereyensi Fresnensi bona 

assignandus et reditus omnes etiam adventicios, quacumque ratione ad 

mensam episcopalem obven tura : ac Episcopo pro tempore facultatem 

concedimus cathedraticum imponendi aliaque iuxta sacros canones pro 

eius discreto iudicio statuendi, quibus necessi tat ibus dioecesis rite con

suli possit. 

Iubemus autem quod spectat ad Consultorum coetus nominationem, 

ad Administratoris dioecesis, sede vacante, electionem, ad ipsorum cle

r icorum et fidelium iura et onera et quidem ad erectionem parvi Semi

narii dioecesani aliaque huiusmodi, rite servari quae Codex iuris cano

nici praescribit, cauto tamen ut alumni Seminarii pro studiis philosophicis 

et theologicis ad aliquod maius Seminarium mit tantur . 

Mandamus insuper ut omnia documenta et acta, quae dioeceses 

Montereyensem Fresnensem atque Angelorum Sancti Didaci earumque 

clericos et fideles respiciunt, necnon ea quae terr i toria d ismembrata 

spectant, respective ad proprias episcopales Curias t radantur et in earum 

archivis sedulo asserventur . 

Quousque vero dioecesis Montereyensis Fresnensis de proprio Pa

store provideatur, venerabili fratri Ioanni Cantwell, hucusque Episcopo 

Montereyensi Angelorum, nunc vero in Episcopum Ecclesiae Angelo

rum Sancti Didaci praefecto, eiusdem regimen committ imus, t amquam 

Administratori Apostolico, omnibus cum facultatibus, quae huic muner i 

s u n t propria. 
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Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctoritate, a Nobis decreta 

sunt, nulli hominum, ullo unquam tempore, infringere, aut iis repu

gnare , vel quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat , 

hoc a t tentare praesumpseri t , sciat obnoxium se evasurum esse poenis 

a sacris canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdi

ctionis s tatut is . 

Ad haec au tem exsecutioni mandanda deputamus venerabilem fra

trem Ioannem Bonzano, Archiepiscopum titularem Melitenensem, in 

Foederat is Americae Septentrionalis Stat ibus Delegatum Apostolicum, 

eique necessarias huic negotio facultates t r ibuimus, etiam subdelegandi 

alium virum, in ecclesiastica dignitate const i tutum, ac definitive sen

tent iam dicendi de quavis occurrente difficultate vel oppositione, impo

sito onere ad sacram Congregationem Consistorialem intra sex menses, 

f idem, authent ica forma exaratam, absolutae exsecutionis huius Nostri 

mandat i t ransmit tendi . 

Decernimus denique has praesentes Litteras vali turas, contrariis 

quibuslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstan

t ibus. 

Datum Romae apud Sanctum Pe t rum, anno Domini millesimo 

nongentesimo vigesimo secundo, die prima mensis iunii, Pontificatus 

Nostri anno primo. 

C. CARD. DE LAI, Episc. Sabinen. O. CARD. CAGIANO 

S. Congreg. Consistorialis Secret. S. B. E. Cancellarius. 

Iulius Campori, Protonotarius Apostolicus. 

Leopoldus Capitani, Reg. Subst. ex spec. deleg. 

Loco }Jj plumbi. 

Reg. in Cane Ap., vol XXV, n. 56. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

TITULUS BASILICAE MINORIS CONFERTUR ECCLESIAE PRAEPOSITURALI ET PAROE

CIALI SANCTI MARTINI IN OPPIDO « ALZANO MAGGIORE », DIOECESIS BER

GOMENSIS. 

PIUS P P . XI. 

Ad perpetuam rei memoriam. — Vetustissima inter sanctuaria, qui

bus Bergomensis dioecesis nobil i tatur, iure merito accensenda est prae-

posituralis et paroecialis ecclesia ad Sancti Martini in civitate vulgo 

Alzano Maggiore. Constat sane historicis ex document is - ipsam sacram 

aedem fuisse millesimo reparatae salutis fere anno primum conditam, 

postea, vetustate fatiscentem, iussu Divi Caroli Borromaei rest i tutam, 

tandem munificentia Nicolai Delia Valle, conspicuis impensis, ampliorem 

in formam elegantioremque fuisse redactam anno MDCLIX, et sequenti 

saeculo ad conlegiatae ecclesiae dignitatem provectam, addito eidem 

quadraginta canonicorum Capitulo. In praesens autem, cum aediles 

ipsius templi Nos supplicibus votis deprecati sint, ut ipsum ad Basilicae 

minoris t i tulum et g radum evehere dignemur, Nos, probe noscentes 

ecclesiam eamdem, vetustate, amplitudine, s t ructura et art is operibus 

praestantem, praedivite et copiosa sacra supellectili pollere et per 

praepositum parochum ceterumque clerum, sacris muner ibus actuoso 

studio fungentem, divini cultus splendore non minus quam fidelium 

pietate florere, precibus his, amplissimo quidem suffragio communitis 

tum dilecti filii Nostri Camilli S. R. E. Diaconi Card. Laurenti , tum 

venerabilis fratris Episcopi B e r g o m e n s e m , ultro l ibenterque, quan tum 

in Domino possumus , obsecundandum exist imavimus. Quamobrem, 

audito venerabili fratre Nostro Antonio S. R. E. Card. Vico, Episcopo 

Portuensi et Sanctae Rufinae, sacrorum r i tuum Congregationi Praefecto, 
« 

Apostolica Nostra auctoritate, praesent ium vi, pe rpe tuumque in modum, 

ecclesiam praeposituralem et paroecialem, Deo dicatam et consecratam 

in honorem Sancti Martini Episcopi et Confessoris, in civitate Alzano 

Maggiore, dioecesis Bergomensis intra fines positam, titulo ac dignitate 

Basilicae minoris condecoramus cum iisdem honorificentiis et privilegiis 

quae Basilicis huius Urbis minoribus hac de rat ione competunt . 

Haec concedimus, decernentes praesentes Litteras validas et efficaces 

semper exstare ac permanere , suosque plenos a tque integros effectus 

sortiri et obtinere, illisque ad quos pert inent sive pert inere poterunt nunc 
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et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, i r r i tumque ex nunc a tque inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tar i contigerit. Non obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXI augusti anno MCMXXII, Pontificatus Nostri pr imo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

I 

AD E.MUM P. D. IOACHIMUM, TIT. SS. BONIFACII ET ALEXII, S. R. E. PRESB. CARD. 

ARCOVERDE DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI, ARCHIEPISCOPUM S. SEBA

STIANI FLUMINIS IANUARII, CETEROSQUE ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS 

BRASILIAE: DE PROXIMO NATIONALI CONVENTU EUCHARISTICO. 

Dilecte fili Noster et venerabiles fratres, salutem et apostolicam 

benedictionem. — Providentissimi Dei nu tu certe factum est ut hac aetate 

nostra, dum tan ta errorum vi atque fluxarum rerum cupiditate pluri

morum caritas refrixit, per invectum eucharist icorum coetuum morem, 

novo quodam ardore creverit ubique gentium Sacramenti augusti religio. 

I taque nuper quoque cernere licuit in ipsam hanc Urbem ex toto ter

ra rum orbe convenire homines omnis ordinis, uno quidem amoris igne 

calentes; illo nempe quem Servator Noster Iesus Christus venit mittere 

in terram vehementissimeque optavit ut accenderetur. Facile igitur intel

ligitis, dilecte fili Noster et venerabiles fratres, quam libenter didiceri-

mus universum conventum vos proxime acturos esse, ad Eucharist iae 

cultum magis magisque provehendum. Et gaudet quidem iam nunc ani

mus Noster frequentissimum videre Brasilianum populum acclamare 

aperte Christo Regi, in Eoque uno salutis et pacis spem collocare. Atque 

ut inam huiusmodi pietatis studia ubique exardescant: nihil enim effica

cius est ad virtutum omnium incrementa quam sacrosanctae Euchari

stiae cultus atque inde sua sponte eftlorescens ae ternarum rerum amor. 

Contendi te igitur, tam sanctum coeptum recte perficere. Nos vero, interea, 

p reces Deo adhibebimus ut et felices det exitus et optatos fructus con

cedere benigne velit. Praeter , autem, consuetas indulgentias, privilegium 
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Ii 

AD E.MUM P. D. PETRUM, TIT. SANCTI LAURENTII IN LUCINA, S. R. E. PRESB, 

CARDINALEM GASPARRI, A NEGOTIIS PUBLICIS ADMINISTRUM, QUEM LEGA

TUM MITTIT AD TRANSVEHENDAM LAÜRETUM BEATAE MARIAE VIRGINIS 

NOVAM ICONEM, A SE BENEDICTAM AUREOQUE DIADEMATE REDIMITAM. 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Norunt 

omnes quo maerore affectus sit orbis catholicus, cum, haud ita pridem, 

Laure tana aede ardescente, imago illa august iss ima Beatae Mariae Vir

ginis peni tus deleta est, quam populi pie frequenterque saeculorum 

decursu venerati erant . Praeter ceteros, decessor quidem Noster f. r. 

Benedictus XV vehementer eo nuntio commotus est, utpote qui aegre sane 

tulerit t am-sacrum mariale signum fuisse ademptum christianae genti , 

imprimisque urbi Laureto, quae Dei consilio delecta est inter omnes 

ut Nazarenam domum t amquam hospitio reciperet. Is igitur, pro sua 

in magnam Dei Matrem pietate, non modo conspicuam pecuniae vim 

ad ins taurandum sacellum flammis laesum munifice contulit, sed etiam 

nova imagine, veteri quidem quan tum posset simillima, terrestre Fami

liae Sacrae domicilium ornare cupiebat. Nos, hoc eius optatum, quasi 

hereditate sancta accipientes, l ibenter admodum ipsum perficiendum 

curavimus; iamque edicere nunc licet idem deductum esse ad effectum 

feliciter. Sed huiusmodi decessoris Nostri proposito Nos aliud quidem 

opus adiectum voluimus, quod simul propr ium esset s imulque eum 

amorem testaretur quem Nos a pueris habemus erga caeli Dominam 

impensissimum. Quapropter cum Ipsi s imulacrum novum Mariae et Iesu 

diademate aureo ditaverimus, tum idem sollemni r i tu benedictum coro-

navimus. Restat, ut effigiem hanc sacrosanctam nunc Lauretum trans

ferri curemus, quo ru r sus venerabundi affluant peregrini ex toto orbe 

ter rarum, quasi mariali cul tu inter se certantes. Iamvero tanta erit rei 

concedentes celebrandi Missam media nocte post vigiliam, divini mune

ris auspicem Nostraeque benevolentiae testem, apostolicam benedictio

nem vobis, dilecte fili Noster et venerabiles fratres, iisque omnibus qui 

pio conventui interfuerint, peramanter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis augusti MCMXXII,, 

Pontificatus Nostri anno primo. 

P IUS P P . XI 
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faustitas ac pompae celebritas, quae speratur , ut peculiari ei Viro hoc 

officium t ransveheudae imaginis committere censuerimus, qui non modo 

virtutis, splendore et dignitatis vi, sed etiam ob consuetudinem vitae et 

rerum melius personam Nostram gerere videretur, i taque te, dilecte fi l i 

Noster, Legatum Nostrum ad hanc rem renun.tiav.imus; te, inquimus, 

interpretem effectoremque voluntat is Nostrae fidelissimum. Ac revera 

tam excelso loco laus tua sita est, t amque egregia nites conscientia 

officii quo fungeris, ut l ibenter hac etiam occasione u t amur singularem 

benevolentiam erga te Nostram testificandi. Tot inter curas sollicitudi

nesque omne genus quas , ad rei catholicae utili tatem, tu cotidie parti-

ris Nobiscum, fruare feliciter hoc pulcherrimo munere , amplissima qui

dem st ipatus corona Purpura to rum Pa t rum ac Praesulum, cleri populique 

gestientis. Nos vero cum Nosmetipsos tum militantem Ecclesiam potenti 

patrocinio Virginis commendantes , paterno effusoque animo tibi bene

dicimus. Ac denique, quo res cedat in maiorem animarum fructum, 

facultatem tibi damus papalem benedictionem impertiendi cum plenaria 

admissorum v e n i a l i t à quidem ut piorum manium labes eadem expiare 

queat. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, d iexvn mensis augusti M C M X X I I , 

Pontificatus Nostri anno primo. 

PIUS P P . XI 

III 

AD R. P. D. VLODIMIRUM LEDÓCHOWSKÍ, S. I . PRAEPOSITUM GENERALEM: DE 

PONTIFICIO INSTITUTO ORIENTALI CUM ATHENAEO PONTIFICIO DE RE BI

BLICA IUNGENDO. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Decessor 

Noster fel. rec. Benedictus XV, ut probe nosti, Pontificium Inst i tutum, 

Orientis rebus provehendis, in Urbe condidit ; non modo ut Latini sa

cerdotes in his studiis « congruenti quae omnes numeros habeat, institu

tione formarentur », sed etiam ut Orientales tamquam proprium habe

rent alt iorum studiorum domicilium, ubi in quaest ionibus, quae magis 

ad Orientalem Ecclesiam pertinent, admodum erudirentur et « ordinarium 

doctrinae curriculum harum disciplinarum accessione perficerent >. Ac 

placet hic sane Nobis cum dilectum filium Nostrum Cardinalem Nico

laum Marini, tum Abbatem Ildefonsum Schuster, O. S. B., debita 

http://renun.tiav.imus
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laude honestare : optime enim uterque de eodem Opere meruere. Verum 

tamen prohibuerunt difficultates temporum ne, in principio, insti tuti 

sedes alibi collocaretur nisi in Apostolico « Hospitio de convertendis »; 

quae aedes, prope Vaticanum sitae, cum a variis Urbis collegiis nimium 

disteni, minus aptae ad assequendum finem, inventae sunt. Haec intuens, 

iam ipse augustus conditor Inst i tutum alio transferre cogitabat. Valde 

igitur Nos optamus ut id decessoris Nostri proposi tum ad effectum quan

tocius deducatur : a tque considerantes Inst i tutum Orientale et Biblicum se 

invicem iuvare ac complere optime posse, eo magis quod aliquae disciplinae 

u t r ique sint communes, id volumus ac decernimus ut in hoc Inst i tutum, 

cui quidem opportunissima domus in media Urbe feliciter contigit, illius 

sedes t ransferatur ; ita tamen, ut ins t i tu ta secundum proprium finem 

distincta remaneant . Cupimus praeterea eiusmodi fore studiorum ordi

nem in hoc Athenaeo Nostro, ut omnes studiosi viri, ex qualibet regione, 

praeclara occasione u tan tur eas quae ad Orientem spectant disciplinas 

altius pernoscendi. I taque, ad hoc consilium efficiendum, te, dilecte fili, 

his Litteris Nos eligimus, tibique Insti tutum Orientale commissum volu

mus eodem modo quo a decessore Nostro fel. rec. Pio X Ins t i tu tum' 

Biblicum curis Societatis Iesu concreditum est. Perspecta religiosae 

familiae vestrae pietate erga Sedem Apostolicam, id fore pro certo 

habemus ut huic voluntati Nostrae libenter obsequamini , eamdemque 

eximie, ut consuevistis, exsequi contendatis. Profecto novum et grave 

onus hoc Nostrum mandatum vobis imponi t ; sed omnino confidimus 

numquam prorsus defuturos esse thesauros scientiae ac roboris Sacra-

tissimi Cordis Iesu religiosis eis viris, qui, t amquam remiges validi, ad 

nu tum supremi Ecclesiae Gubernatoris , in maiorem Dei gloriam, improbo 

ponderi laetanter humeros submit tunt . Caelestiumque auspicem mune

rum ac paternae benevolentiae Nostrae testem, apostolicam benedictio

nem tibi, dilecte fili, praeceptoribus, a lumnis iisque omnibus qui No

strum Inst i tutum Biblicum et Orientale quoquo modo promovent, effuso 

animo impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die xiv mensis septembris 

anno MCMXXU, Pontificatus nostri primo. 

PIUS PP . XI 
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IV -

AD EMUM P. D. FRANCISCUM, TIT. SANCTAE RUDENTIANAE, S. R. E. CARD. BOURNE, 

ARCHIEPISCOPUM "WESTMONASTERIENSEM'. DE COETU MISSIONALI CONVO

CATO AD COMMEMORANDUM CCC ANNUM A SACRA CONGREGATIONE FIDEI 

PROPAGANDAE CONDITA. 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Cum 

tertio exeunte saeculo postquam Sacra Congregatio de Propaganda Fide 

condita auspicato est, a templo Vaticano non adstantes t an tummodo, 

verum etiam catholicos omnes al loqueremur, bona certaque spe tene-

bamur fore, ut, quae, afflante Spiritu Paracli to, ipso Pentecostes die, 

verba fecissemus, uberrimi ea fructus exciperent. Cui quidem exspectationi 

Nostrae optime congruere rei eventus videtur; novimus enim, venerabiles 

in episcopatu fratres, quorum satis multi praesentes sollemnibus r i t ibus 

aderant , sollicitudinis participes Nostrae, datis ad suos cuiusque fideles 

litteris, nomine Nostro impense eorum opem st ipemque sacris expedi

t ionibus tuendis poposcisse. Iamvero cum mirifice delectati s imus per-

studiosa Episcoporum in re tanti moment i voluntate, tum animi Nostri 

voluptatem auxit quod nuper audivimus, catholicis e Bri tannia esse 

deliberatum, una cum supplicat ionibus in t r iduum habendis in gratia

rum actionem, in Coetum convenire quem Missionarium vocant, ad 

commemorandum trecentesimum a Sacra Congregatione condita annum, 

in quem centesimus quoque ab Opere Propagat ionis Fidei consti tuto 

feliciter incidit. Exhibi tum vero Nobis a Cardinali Congregationis Prae

fecto s ta torum sollemnium libellum cum legeremus, vidimus libenter ea 

fore peragenda te, dilecte fili Noster, praeside, cuius auctori tate decreta 

sunt , i temque assidentibus, honoris et consilii sociis, reliquis Bri tanniae 

Praesul ibus . Quodsi nomina eorum a t tendamus , qui curatores Coetui 

apparando vel oratores locis e proposito t ractandis delecti sunt, dubitare 

non licet quin commemorat io ista dignitati gravitat ique causae respon

deat. Confidimus equidem, sacerdotes ac fideles Bri tanniae nova ex hoc 

Coetu fidei capere incrementa eumque fraternae necessitudinis haur i re 

spiri tum, quo imbutos esse decet illius nationis cives quae latissime 

terra mar ique patet. Necessitudinis, inquimus, qua omnes fratres in 

Christo Iesu sumus, et cuius vim qui in animo peni tus insidere sinat, 

is profecto, p rae te rquam quod in missionali catholico, omni amoto nat io

nis vel sodalitatis discrimine, generosum agnoscet virum, qui legitime 

apostola tus m u n u s apud infideles populos summo cum labore a tque 
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haud raro cum ipsius vitae iactura persequitur , largam praeterea stipem 

in sacrarum expedit ionum utilitatem conrogabit , nullo delectu, quemad

modum ad universos homines , quicumque ii sunt , quocumque orti genere, 

christ iana pert inet caritas. Amplificationem vero christiani nominis inter 

gentes, quae in umbra mortis sedent, ae te rnamque tot miserr imorum homi

num salutem subsidiis omne genus provehere, res est omnium sane prae-

cellentissima ac paene divina, in eamque constat Opus a Fidei Propa

gatione t am incenso incumbere studio, ut non modo principem inter 

alia eiusmodi inst i tuta obtineat locum, sed etiam providenter videatur 

hominibus comparatum, ne diutius id prorogetur ac dist ineatur quod 

tam crebro Patrem, divina institutione formati, efflagitamus: Adveniat 

regnum tuum. - Qua in re nihil certe optabilius quam ut catholici omnes 

Operi a B'idei Propagat ione adscribantur , quod quidem a decessoribus 

Nostris, hoc centum annorum spatio, sacris indulgentiis locupletatimi, 

Nosmetipsi nuper, fausta sollemnis commemorat ionis occasione, Aposto

licae huic Sedi proxime subiecimus a tque obs t r inx imus ; unde sequitur, 

Romano Pontifici eo Opere, veluti pretioso quodam instrumento, licere 

posthac, ad stipem colligendam atque inter sacrarum expedit ionum sta

tiones tempestive opportuneque par t iendam, feliciter uti . Cum autem 

Operi eidem tamquam subsidiaria inserviant et Opus a S. Infantia et 

Opus, quod, a Petro Apostolo nuncupa tum, rectae prospicit cleri indi-

genae institutioni, nemo non videt, esse u t rumque ceteris anteferendum 

inceptis, quae omnibus quidem laudibus digna, peculiare aliquid in hoc 

genere sibi propositum habeant . - I taque si catholici e Bri tannia hor-

tat ionibus Nostris obsequantur - quod, ceterum, pro certo habemus, tan

tum apud eos chris t iana caritas potest cum religionis studio atque Apo

stolicae Sedis veneratione coniuncta - Coetus, quem propediem in templo 

cathedrali Westmonasteriensi agent, non in vacuas declamationes eva-

surus est, ut in hominum congressionibus saepe fit , sed ea a l la turus 

catholicis missionibus emolumenta , ut infideles populos ita appellare 

posse v ideamur : Levate capita vestra, quoniam appropinquat redemptio 

vestra. - interea Spiri tus Paracli tus in omnes, 'quotquot istuc conventuri 

sunt, sapientiae et caritatis munera effundat: quorum auspicem, i temque 

paternae benevolentiae Nostrae testem, tibi, dilecte fili Noster, venera

bilibus fratribus Archiepiscopis et Episcopis, universoque clero et populo 

vobis commisso apostolicam benedictionem peramanter impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvn mensis septembris 

MCMXXO, Pontificatus Nostri pr imo. 

P IUS P P . XI. 
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V 

AD R. P. D. PAULUM GULIELMUM KEPPLER, EPISCOPUM ROTTEMBURGENSEM : 

SEPTUAGESIMUM NATALEM GRATULATUR. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Qua 

flores apud omnes existimatione virtutis , merito quidem boni istius 

dioecesis fideles natalem tuum septuagesimum significationibus grati 

animi, ut nunt ia tur , propediem prosequentur . De faustitate huius rei 

Nobis quoque gratulari tibi libet; probe enim novimus te non modo 

pietatis studio et egregiis scriptis nitere, sed etiam impensam pastora

lis tui muner is diligentiam summa in hanc Petri Cathedram observan

tia cumulare consuevisse. I taque p lur imas Deo tecum agentes grates 

quod te crescere in plebem suam fecerit, illud precamur vehementer ut, 

ad istius Ecclesiae util i tatem, seros quidem in annos, meritorum simi

liter plenos, tam sedulum tamque indus t r ium Pastorem sospitare beni

gne velit. Quo vero august ius a tque ad pietatem publicam salutamus 

laetabilem eventum celebres, potestatem tibi damus libenter nomine 

Nostro, cum volueris, rite benedicendi populo, p lenamque admissorum 

veniam, ad Ecclesiae praescripta, largiendi. Ac caelestium donorum 

praenunt iam esse cupimus apostolicam benedictionem, quam tibi, vene

rabilis frater, tuisque omnibus effuso animo impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die xix mensis septem

bris MCMXXII, Pontificatus Nostri anno primo. 

P IUS P P . XI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssiïms Dnus Noster Pius divina Providentia P P . XI, decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis, has quae sequuntur Ecclesias de proprio 

singulas Pas tore providit, nimirum : 

21 iulii 1922. — Cathedrali Ecclesiae Melensi praefecit R. D. Ioa-

ehi-m Arrospide, parochum in archidioecesi Montisvidei. 

22 iulii, — Cathedrali Ecclesiae Iaciensi, R. D. Ferd inandum Cento, 

archipresbyterum parochum ecclesiae cathedralis .Maceratensis. 

25 iulii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Chersonensi, R. P. D. 

Ioannem Beda Cardinale, hac tenus Archiepiscopum Perus inum. 

5 augusti. — Cathedrali Ecclesiae Montispessulani, R. D. Rena tum 

Migneu, maioris Seminarii Lucionensis rectorem. 

8 augusti. — Titulari episcopali Ecclesiae Adadensi, R. D. Iacobum 

Downey, quem constituit Coadiutorem cum iure futurae successionis 

R. P. D. Abrahae Brownrigg, Episcopi Ossoriensis. 

12 augusti. — Cathedrali Ecclesiae Huanacensi , R. D. Franciscum 

Ruben Berrea, canonicum cathedralis ecclesiae Arequipensis , in iure